
令和 7 年 12 月 5 日 

 

お取引様各位 

株式会社タマリ工業 

代表取締役 下玉利 淳也 

 

 

尼崎事業所閉鎖のお知らせ 

 

拝啓 初冬の候、貴社におかれましてはますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、弊社ではさらなる成長に向けた経営戦略の一環として、経営資源の集約を目的

に令和 8 年 2 月末日をもちまして尼崎事業所を閉鎖することといたしました。前身とな

るイシコテック株式会社から長きにわたりご支援賜りましたお取引様におきましては、

心より感謝申し上げます。 

なお、これまで尼崎事業所で行っておりました業務は本社が引継ぎ、誠心誠意対応し

てまいりますので、今後とも変わらぬご愛顧賜えれば幸甚に存じます。 

突然のご連絡で皆様には多大なるご迷惑をお掛けいたしますが、今回決定した経営合

理化策により今後ますます新分野への挑戦をはじめとした技術力の研鑽を推し進め、こ

れまで以上に皆様のニーズにお応えできる存在になれるものと確信しておりますので、

何卒ご理解のうえ引き続き倍旧のお引き立てを賜りますよう重ねてお願い申し上げま

す。 

敬具 

 

【業務引継先】 

株式会社タマリ工業 本社 

〒445-0802 愛知県西尾市米津町五郎田 1 番地 1 

TEL 0563-57-1171 FAX 0563-57-4590 


